# S.N.A.L.S.-Conf.S.A.L.

## Sindacato Nazionale Autonomo Lavoratori Scuola Via Curtatone, 2/4 - 16122 GENOVA

Notiziario Sindacale del 4 luglio 2024

### Alle SCUOLE di ogni ordine e grado LORO SEDI

#### Sommario:

- Nota MIM utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie. Presentazione domande: personale docente dall'11 al 24 luglio; personale Ata dall'8 al 19 luglio 2024
- Comunicato urgente Ufficio Legale: Azione n. 1 e 2 del 2024 Concorso DS
- Dotazioni organiche del personale educativo
- \* NOTA MIM UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE. PRESENTAZIONE DOMANDE: PERSONALE DOCENTE DALL'11 AL 24 LUGLIO; PERSONALE ATA DALL'8 AL 19 LUGLIO 2024

E' stata emanata la Nota MIM-DGPER prot. 101933 del 4-07-2024, relativa all'oggetto.

\* COMUNICATO URGENTE UFFICIO LEGALE: AZIONE N. 1 E 2 DEL 2024 - CONCORSO DS

Si riporta il comunicato dell'Ufficio Legale indicato in oggetto:



Roma 3 luglio 2024 Prot. 152-Segr/ES/SG/UL

# OGGETTO: Comunicato urgente: Azione n. 1 e 2 del 2024 - Concorso DS

In merito all'azione n. 1 e 2 del 2024 riguardante la prova preselettiva per il concorso DS, l'Ufficio Legale fa presente che prenderà in considerazione per ovvi motivi di deposito – quale termine ultimo – **solo ed esclusivamente il cartaceo** dei ricorrenti pervenuto presso l'Ufficio Legale **entro e non oltre il giorno venerdì 5 luglio**.

Inoltre, **entro mercoledì 10 luglio** sarà inviato alle segreterie, tramite notiziario, un comunicato con l'elenco, distinto per provincia, dei ricorrenti inseriti nell'atto al fine di una tempestiva verifica e controllo dei dati in nostro possesso.

Cordiali saluti.

SNALS CONFSAL F.to Elvira Serafini

### \* DOTAZIONI ORGANICHE DEL PERSONALE EDUCATIVO

E' stato pubblicato il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze n. 130 dell'1 luglio 2024, relativo alla consistenza delle dotazioni organiche del personale educativo dei convitti nazionali e degli educandati femminili, nonché delle istituzioni convittuali annesse agli istituti tecnici e professionali. Il decreto interministeriale è reperibile al link: <a href="https://www.miur.gov.it/web/guest/decreto-ministeriale-n-130-dell-1-luglio-2024">https://www.miur.gov.it/web/guest/decreto-ministeriale-n-130-dell-1-luglio-2024</a>

Cordiali saluti.

Il Segretario Provinciale Stefania Belgini